Председателю комитета по образованию

 Администрации городского округа

«Город Калининград»

Т.М.Петуховой

От ________________________________

Тел.: ______________________________

Заявление

Прошу Вас перевести моего ребенка ______________________________________, ______________
                                                                                                                                          (ФИО ребенка)                                       (дата рождения)

Из МАДОУ ____________________________ в МАДОУ _____________________________, в связи

с ___________________________________________________________________________________

«___» ______________ 20___г                                                    ___________/__________________
    (подпись)                      (расшифровка)

В переводе не возражаю

Заведующий МАДОУ д/с № 100

________________________ Л.Г. Клочко

«___» ______________ 20__

МП

В переводе не возражаю

Заведующий ________________

_________________     ________________

      (подпись Руководителя)                  (расшифровка подписи)

«___» ______________ 20__

МП